
SMLOUVA o DÍLo č.,1,12017tLnv.
podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č.8912012Sb.

1. sMLUvNÍ STRANY
1.1. Objednatel
Firma: StřediskovolnéhočasuOstrava-Zábíeh,příspěvkováorganizace
Sídlo: Gurťjevova 8, Ostrava - ZábŤeh, Česká Republika
IČ: 75080516

DIČ: CZ'75O805L6
Zastoupená: Bc. Davidem Střelákem, ředitelem SVČ

+420 739 21,8 326

svczabreh@ sv czabr eh.cz

(dálen jen,,Objednatel")

,l,.2.

Firma:
Sídlo:

IČ:
DIČ:

zhotovitel
CERTITUDA s.r.o.

Frýdecká 7001475,719 00 Ostrava - Hrabová, Česká Republika
zapsaná v obchodním rejstříku u KS soudu v Ostravě
oddíl C, vložka55757
0141,321,0

CZ01,41321,0

Zastoupená: DavidemLimou,jednatelem
+420 603 444998
info@certituda.cz

(dále jen,,Zhotovitel" )

2. pŘEDMĚr prNĚNí
2.1. Předmětem plnění je modernizace tanečního sálu č. 109 v budově Střediska volného času,

Ostrava-Zábřefu p.o. na ul.Gurťjevova 8 dle zadání Objednatele, ježtvoii přílohu č.2. Dílo
bude zhotovitelem provedeno na klíč, včetně všech příprarmých, pomocných a

dokončovacích prací.
2.2. Dokončené Dílo převezme ředitel SVČ.
2.3.Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v nejlepší kvalitě, z vhodného materiálu a správnou

technologií, v plném souladu s objednatelem schválenou dokumentací a se všemi platnými
českými normami a právními předpisy.

2.4. Objednatel je oprávněn rozšířit nebo snížit rozsah prací, definovaný ve smlouvě a v jejích

přílohách. V případě snížení rozsahu Díla objednatel uhradí zhotoviteli náklady, které již
zhotovitel prokazatelně vynaložil podle původního ujednání. V případě rozšíření nebo

sníženi rozsahu prací se úprava doby plnění stanoví písemným dodatkem k této smlouvě;
jinak zůstávají v platnosti termíny podle čl. 3.

3. DOBA PLNĚNÍ
3.1. Zhotovitel protokolárně převezme staveniště (pracovišté) azaháji práce do 3.3.2017

3.2. Zhotovitel dokončí celé Dílo do'],3.3.2017. Dílo se považuje za dokončené po jeho převzeti
objednatelem podle odst. 10.1.

3.3, Splnění termínů podle čl. 3 bude písemně potvrzeno zástupcem objednatele.

3.4. Objednatel má právo odložit nástup zhotovitele na plnění Díla oproti termínŮm podle Č1.3,

pokud to oznámí zhotoviteli alespoň 48 hodin předem. Při nedodržení termínu oznámení je

objednatel povinen uhradit prokázané náklady, nikoli však ušlý zisk nebo následné aj. Škody.

4. CENA
4.!. Zhotovitel provede celé Dílo v rozsahu, kvalitě, lhůtách a podmínkách podle této smlouly a jejích

pŤiloh zacelkovou dohodnutou pevnou cenu dle cenové nabídkyjež tvoří přílohu č.3.

Strana1 (celkem5)



5.

4.2.Cenazazhotoveni díla dle této smlouly činí:

Cena bez DPH
DPIJ2loÁ

557 860 Kč
117 150,60 Kč

Cena včetně DPH 675 010,60 Kč
4.3. Cena Díla podle odst. 4.2 bude snížena, pokud dojde k redukci ob;'emu praci a dodávek oproti

smlouvě a jejím přílohám. Cena Díla podle odst. 4.2 m:ůžebýt zvýšena, jen pokud odPovědný

pracovník objednatele (odst. 1.1) předem písemně požádáo zvětŠení rozsahu prací nad

rámec smlouvy a jejích příloh. Objednatel není povinen uhradit vícepráce takto nevyŽádané.

4.4. Zvýšení mzdových, materiálových a jiných nákladů, vliv případné inflace, jakoŽ i PříPadná
změna cel, dovozních přirážek nebo kurzu české koruny po podepsání smlouvy, nemají vliv
na dohodnutou cenu Díla podle čl. 4 a cena Díla je konečná, nenÍ-li v této smlouvě

dohodnuto jinak.

PLATEBNÍ A FAKTURaČNÍ PODMÍNKY
5.1. Zhotovitel bude fakturovat objednateli celkovou částku Díla po předání Objednateli. Originál

faktury bude doručen do sídla objednatele.

5.2. objednatel je povinen zaplatitfakturovanou částku ve sjednané době 14ti dnŮ od doruČení

originálu faktury.
5.3. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při nedodržení sjednané platební lhŮty podle odst.

5.4 úrok z prodlení ve výši 0,05"Á znezaplacené částky zakaždý den prodlení.

5,4.Zhotovitel je povinen zaplatii případné pokuty dle čl. 6 a náklady dle odst. 8.8 Před fakturací

dle odst. 5.1. objednatel je oprávněn započítat a od fakturovaných Částek odeČÍst pokutY a

úhrady podle odst, 6.1,,6.2a 8.8. Převezme-li objednatel DÍlo s vadami a nedodělkY, je

oprávněn nezaplatit zhotoviteli zfakíry cenu vadných a nedokonČených pracia dodávek aŽ

do jejich úplného odstranění.
5.5. objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit fakturu, obsahuje-li nesprávné nebo neúPlné

úd,aje, nesprávné ceny. Objednateli počínábéžetnová doba splatnosti podle odst. 5.3 Pro
opravenou fakturu ode dne jejího doručení.

5.6. Faktura musí být oznaČena názvem: modernizace taneČního sálu Č.109

SMLUVNÍ POKUTY
6.1,.Zhotovitel zap|atí objednateli smluvní pokutu za nesplnění povinností podle odst. 3.1,3,2 a

1,1,.4ledaže prokáže, že nesplnění bylo způsobeno objednatelem. Pokuta Činí v kaŽdém

jednotlivém případě 0,05oÁ z celkové dohodnuté ceny Díla zakaŽdý den prodlenÍ, nejvýŠe

však 5% z celkové dohodnuté ceny podle odst. 4.1 v každém jednotlivém PříPadě.
6,2.Zhotovite| zap|atiobjednateli smluvní pokutu za odstoupení od smlouvy ve výŠi 5"/" z celkové

dohodnuté ceny Díla, ledaže prokáže, že odstoupil z důvodŮ podle odst. 11.2b).

VĚCI POTŘEBNÉ K PROVEDENÍ DÍLA
7.1. Všechny věci (materiál, stroje a zaŤízení, nástroje anářadi, ochranné pracovní prostředky

pracovníků, atd.) potřebné k řádnému a včasnému provedení DÍla je povinen zabezpeČit na

své náklady a na své nebezpečí zhotovitel, a to včetně celního odbavení a příPadného

vývozního a dovozního povolení. Cena (včetně dopravy, skladování, manipulace a PojiŠtěnÍ)
je součástí dohodnuté ceny Díla.

7.2. Veškeré použité materiály a výrobky musí být v 1. jakostní třídě a odpovídat vŠem platným

souvisejícím českým normám. Zhotovitel napožádání objednateleprokáŽe, ŽePouŽité

materiály, výrobky a technologie plně odpovídají smlouvě a jejím přílohám.

7.3. objednatel odpovídá za škodu, vzniklou zhotoviteli poškozením, zniČením, znehodnocením

či ztrátou věcí, potřebných k provedení DíIa, jakož i zařízení staveniŠtě (pracoviŠtě), která se

budou nacházet v místnosti č. 109 v budově SVČ na ul.Gurťjevova 8 Ostrava ZábŤeh-

7.4. objednatel bude potvrzovat dodání stavebního materiálu, event. dalŠÍch věcí Potřebných ke

zhotovení Díla na staveniště, ve stavebním deníku,

Strana 2 (celkem 5)



zÁKLADNí popnríNxy pnovÁpĚNí oírn
8.1. Zhotovitel prohlašuj e, že je oprávněn provádět činnost podle Čl, 2 a Že je pro tuto Činnost

v plném rozsahu ná|ežitékvalifikován. Zhotovitel bude všechny práce provádět tak, aby co

nejméně omezil béžný provozv okolí pracoviště, přitom bude dbát pokynŮ zástupce

objednatele.
8,2.Zhotovitel se zavazuje, že se bez předchozího písemného souhlasu odpovědného pracovníka

objednatele (odst. 1.1) neodchýlí od jím schválené dokumentace a Že si nechá tímto

pracovníkem předem písemně schválit materiály, výrobky a zaŤízeni, které nejsou

v dokumentaci jednoznačně specifikovány. Odpovědnost a povinnost zhotovitele dle § 2594

občanského zákoníku tím není dotčena.

8.3. Zhotovitel potvrzuje, že je dobře seznámen se staveništěm (pracoviŠtěm) i riziky na něm, a Že

si plně uvědomuje rozsah prací a dodávek, které jím majíbýt provedeny.

8.4.Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechny bezpečnostnÍ, hygienické, ekologické a

protipožární předpisy, zabezpečitvšechna potřebná bezpečnostní, ekologická aprotiPoŽárni

opatření a zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce. Náklady s tím spojené jsou souČástí

dohodnuté ceny Díla.
8.5, Zhotovitel plně odpovídá zabezpečnost pracovníků, provádějících DÍlo. Zhotovitel Předem

upozorní objednatele na všechny okolnosti a potenciálně nebezpeČné Činnosti, které bY

mohly vést k ohrožení života či zdravi osob a k ohrožení zaíizení nebo provozu objednatele,

současně provede všechna opatření k zabránéní jejich vzniku.
8.6.Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí (včetně veřejných ploch) zachovávat pořádek

a čistotu. Zhotovitel na vlastní náklady a nebezpečí provede odvoz a likvidaci odpadu a

demontovaného zařizení. Zhotovitel jako původce odpadů odpovídá zanakládání s nimi

podle obecné závaznýchprávních předpisů. Při nakládání s odpady se zhotovitel zavazuje

chránit životní prostředí a zdravi obyvatelstva. Před odevzdáním DÍla objednateli je

zhotovitel povinen staveniště a okolí úplně vyklidit, vyčistit a uvést do pŮvodního řádného

stavu. Zhotovitel je povinen při plnění Díla učinit nezbytná opatřenÍ, aby nedoŠlo ke

znečisťování a poškozování životního prostředí, zejména při pracích s látkami, které by svým

působením mohli životní prostředí ohrozit či poškodit.
8.7.Zhotovitelse zavazuje umožnit kdykoli objednateli, projektantovi a technickému dozoru

přístup na staveniště, do přilehlých prostor a do objektu zaÍizeni staveniŠtě. Tyto závazkY

platí i pro všechny subdodavatele.
8.8. Objednatel je oprávněn kontrolovat či nechat kontrolovat práce a pouŽivané materiály a

výrobky kdykoliv během plnění Díla.
8.9. Zhotovite| si zabezpečuje celé zaíízeni staveniště. Ceny za projekt, vybudování a likvidaci

zařizenístaveniště včetně montážních cest jsou součástí dohodnuté ceny DÍla. Zhotovitel je

povinen na svůj náklad řádně označit, oddělít je od ostatních prostor a zabezpeČitpřed

vniknutím nepovolaných osob.

8.10. před odevzdáním hotového předmětu Díla případně ihned po odstoupení od smlouvy,

zhotovitel předá objednateli veškerou technickou dokumentaci a atesty o pouŽitých

materiálectu výrobcích a zaŤízenich, zprávy resp. protokoly o provedených zkouŠkách,

měřeních arevizích, zapůjčenou projektovou dokumentaci, kopii stavebního (montáŽního)

deníku a doklady o likvidaci odpadu. Předání bude písemně potvrzeno odpovědným

pracovníkem objednatele.
8.11.Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění Díla řádně vést stavební (montáŽnÍ) deník

obsahující nel'méně údaje, jež se vyžadují právní předpisy České republiky nebo přísluŠné

zvyklosti. Do deníku jsou oprávněni zapisovat zhotovitel, projektant, objednatel, technický

dozor a orgány státní správy. Deník musí být uvedeným oprávněným osobám na staveniŠti

stále k dispozici. Zástupce objednatele je oprávněn denně oddělovat kopie zápisŮ v deníku.

8.12, pokud zhotovitel polžijepro splnění Díla subdodavatele, nese vŮČi objednateli odpovědnost

za škody, jako by Dílo prováděl sám.

8.13. Kompetentní pracovník zhotovitele se zúčastní všech jednánÍ, kde je jeho ÚČast dle názoru

objednatele nutná.

Strana 3 kelkem 5)



r
9. ZÁRUKA ZA IAKosT

9.1.Zhotovítel poskytuj e zárgkuna celé Dílo v dé|ce24měsícŮ od protokolárního PřevzetiDÍ]'a

objednatelem podle odst. 10.1.

Zhotovitel po dobu záruky zaručuje:

a) bezvadnou jakost a vzhled a bezporuchovou funkci celého Díla

b) že Dílo bude plně odpovídat této smlouvě, jejím přílohám

c) že Dílo bude splňovai požadavky všech platných souvisejících norem a PředPisŮ

9,2.Y píipadě oznámení vad podle odst. 9.1 a), b), c) objednatelem v záruění době se zhotovitel

zaviruiebezplatně bez prodlení provést opravu Díla nebo vyměnit vadné části za nové,

9,3.Zátukapodle odst.9.1 se nevztahuje na vady, o nichž zhotovitel prokáže,žeby|y způsobeny

objednitelem, třetí osobou nebo nahodilou událostí a nikoli zhotovitelem,

l0. oDEvZpÁNí A pŘEvznTívitn,přechod vlastnického práva k Dílu a Přechod nebezPečí

škody na díle
10.1, po splnění všech svých smluvních závazkíl od,evzdá celé DÍlo, staveniŠtě (PracoviŠtě) i

přilehlé prostory objednateli. pokud je objednatel shledá bezvada nedodělkŮ, Protokolárně

je převezme , ěimžse celé Dílo považuje za dodané a zaěinábéžet záruČní doba, OkamŽikem

p1evzeti přecházina objednatele vlastnické právo a nebezpečí škody na díle,

1,0,2.Zhotovite| se zavazuje, žeobjednatele písemně vyzvek převzetí DÍla a staveniŠtě (PracoviŠtě)

alespoň 2 dny předem.

1,1,. ODSTOUPENÍ oD SMLOUVY
11.1. Smluvní strany se dohodly, že považujiza podstatné porušení smlouvy se všemi důsledky

podle občanského zákoníku porušení smluvních ujednání v Článcích 2,3, 4 a 8 této smlouvY,

11.2.Nehledě na odst. 11.1jsou důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy:

a) objednatelem
_ prodlení zhotovitele při realizaci Díla oproti harmonogramu delší než 30 dní

- vstup zhotovitele do likvidace

- vyhlášení úpadku zhotovitele
_ anticipované podstatné porušení smlouvy zhotovitelem podle § 2002 odst, 2 občanského

zákoníku
b) zhotovitelem

- prodlení objednatele s placením delší než 15 dnů

- vstup objednatele do likvidace

- vyhlášení úpadku objednatele

11.3. v případě zhotovitelova nebo objednatelova odstoupení od smlouvy bude zhotovitel

fakturovat objednateli cenu dosud provedených prací a dodaného materiálu,

11.4. v případě zhotovitelova nebo objednatelova odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen

,ryniait do 48 hodin staveniště (pracoviště) a ostatní mu předané prostory. Odstoupením

objednatele od smlouvy z důvodů podle odst. 11.1 a11,.2a) není dotČeno jeho právo Podle Čl,

6 aprávo na náhradu škody.

12. DAtŠÍ UIEDNÁNÍ
12.1,Smluvní strany se dohodly, ževýšepřípadné sporné škody podle odst, 9,2bude vyčíslena

soudním ,.,alcem, zvoleným poškozenou stranou, v případě sporu ohledně kvality Díla

rozhoduje soudní znal..ec.

I2.2.objednatel na žád,ostzhotovitele poskytne při provádění DÍla zdrole el. energie a vody,

12.3. objedn atel zapíljčizhotoviteli 1.ra jeho Žádostveškerou dokumentaci stávajícího stavu, kterou

má k dispozici. převzetí bude zhotovitelem protokolárně potvrzeno, Zhotovitel si sám

prověří správnost a úplnost této dokumentace,

12.4.Smluvní stany ," orrrábor.rjí od povinnosti k náhradě škody za nesplnění svých smluvních

závazkí1,;estiiže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Zavyššimoc se pokládají následující

Strana 4 kelkem 5)



mimořádnénepředvídatelnéanepřekonatelné,majícíu",p.*"a'"'iutivnapředmětplněnía
vzniklé po uzavření smlour,1,: válka, y"žá,:;!,;::;x:.:Ť:::.,ji*]i":,ť,:?"::;;:"'
íi;:,"ťr,;,?JTHffi ;rfi ;i;;;.áluzuiilhůtykesplněnísmluvníchzávazkúo

dobu, během které uridou následky r,yšší moci trvat. smluvní strana, u níž nastal případ

vyšší moci, ie povinna o io*.,"jpo"a!1l ao +a r,oain po jejím vzniku a do 48 hodin po jejím

ukončení písemně uvědomit druhou stranu. zavyšširnoc nejsou považovány zejména

změny politického, utonomictého, finančního u Áě.rou étro rázu,béžné obchodní riziko,

poplašné zprávy,rtá;k;;r.,"_ oc\ aúrazy.Náklady, vzniklé působením vyšší moci, ponesou

oU8 ,rntrrrrr,í strany rovným dílem,

rs. zÁv.ĚnncNÁr'"'ff#Ijil,a* 
této smlouvy mohou být ProvedenY jen Písemnými dodatk''

poa"p,u,ljrn',p,a""e"l'Ái "á,tupci 
obou smluvních stran,

1,3,2. právní vztahy,které tato ,..rrorrrrl"*.r|ru,r,r1", se řídj příslušnými,ustanoveními

občanského zákoníku č, 89l20ý S;, a aalšiÁ právních předpisů České repubtiky, }estliže

objednatel některá práva, vyp|,ftajiciz této smlouoy ,"io zá zákonanevykonává, neziíká

se jich.

13.3.VšechnySpoly/kterévyplynouztétosmlouvynebovsouvislostiSní,sepokusíobě
smluvní strany řešit vzájemno.rlohodou. Nedojde_li ke smíru, budou spory řešeny podle

českého práva před soudem "č"JJr"publice 
Áirr.,a příslušným podle sídla objednatele,

13.4.Pokuddojdekzánikusubjektůsmluvníchstrantéto,.lo,,,y,pÍecházejivšechnaprávaa
po"i*o,ii)ii"* "yprY" 

ayztétosmlouvy, na jejich prármí nástupce,

13.5. pohledávky zhotovitele dl" tét;;;io.rrry -ono,, býi postouPenY třetí straně,

13.6. Smlouva je vyhotove", "" 
d"";;;h;o',,eních, ,*Ázuaziasmluvní stana obdrží jedno

vyhotovení. smlouva vstupule v p,latnost po podepsání oběma smluvními stranami,

1g.7. obě smluvní stany prohlašují, z""*to""u uyiu ,"p,á^u podle jejich.|,u:.: u svobodné vůle,

nikoliv v tísni nebo zajinak jednostranně nevýhodných podmínek , Že si jiřádně PřeČetlY'

souhlasí s ní a na důkaz závaznost\a souhlasu ji podepisují,

13.8. Případnou neplatností, neúčinností nebo nevymat_,at"i"o,ií kterékoli části Smlouvy není

dotčenaplatnost,účinnostnebovymahatelnostostatníchčástíSmlour,y.Smluvnístranyse
zavazujítakovéneplatné,neučinnénebonevymahatelnéustanovenínahraditbezodkladně

ustanovením platným, úči""ý;;;;mahatelným, které bude mít obdobný ekonomický

význam,
13.9.0běsmluvnístranysouhlasíslím,žeúdajevtétosmlouvěbudouzveřejněnydlezákona

g40l2}15 v platném znéni,

I .PŘÍLOHY SMLovY
Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přÍlohy

14.1. Příloha t, i, r,p," "YpÍ," 
obchoáního rejstříku zhotovitele

1 4.2. Příloha č, 2: Zaááv ací dokumentace Obj ednatele

14.3. Příloha č, 3: Cenová nabídka Zhotovitele

!,a ?o4n_
Za objednatele: á*rr:"rny^ 8, o9travalZáb§_.|

i;

za zhotovitele:

Podpis, razít)

David Lima

Jednatel
Certituda s.r.

lrtituda s.tr o"
$:rúdecká 70ol475

,,1b?íť;ifJsiie#iyá.y' ww{.eertituda.cz

,ana 5 kelkem 5)



/eřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka é. I z2

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl C, vložka 55757

Datum zápisu:
12. bYezna 2013
Spisová značka:
C 55757 vedená u K soudu v ostravě
obchodní firma:
Certituda s.r.o.
Sídlo:

7OOl475, Hrabová, 719 00 Ostrava

Identifikační číslol
oL4 73 270
právní forma:
Společnost s ručením o
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1aŽ 3 Živnostenského zákona

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrickýcnprl=",
provádění staveb, ieiich změn a odstraňování

Statutární orgán:
Jednatel:

DAVID LIMA, dat. nar. LB. října 1977
Okružní 2L9,747 64 Horní Lhota
Den vzniku funkce: 12. března 2Ol3

Jednatel:

MIROSLAV FICEK, dat.
Hlavní 1343, Frýdlant,
Den vzniku funkce: 11.

nar. 14. listopadu 1965
739 t7 Frýdlant nad Ostravicí
září 2Ot3

počet členů:

Způsob jednání:
Jednatel iedná za samostatně.
SpoIečníci:

Společník:
DAVID LIMA, dat. nar. 78, října 1977
OkruŽní 219,747 64 Horní Lhota

Podíl:
Vklad: 100
SpIaceno:

000,- Kč
100o/o

Obchodní
Zástavní právo:

obchodní podíl zastaven na základě Smlouvy o zastavení podílu v obchodní sPoleČnosti ze

dne 6.B.2015 ve prospěch společnosti Fio banka, d.s., IČ 618 58374, se sídlem Praha 1,

V CeInici Io2BlIo, pSč 117 21 (dále též jako "Banka"), k zajištění peněŽitých Pohledávek

https://orjustice.czlias/ui/rejstrik-ťrrma.vysledky?subjektld:278966&tYP:PLATNY 6.2.2017



Veřeiný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č.2 z .

Banky vyplývajících z poskytnutého úvěru dle Smlouvy o Úvěru č. 151000052 (ve znění
všech případných pozdějších dodatkŮ dále též jako "Smlouva"), a to až do výše
3.ooo.oo0,- Kč, které mohou vznikat po dobu trvání Smlouvy nebo její Části, a
příslušenství těchto pohledávek a dále k zajištění případných v budoucnu vzniklých
peněžitých pohledávek Banky ze smluvních pokut uložených podle Čl, V odst. 5 Smlouvy,
a to až do výše 750,oOO,- Kč, které mohou vznikat v době od 6.B.2015 do 6.B,2038. V
zástavní smlouvě byl dále zřízen: (i) zákaz zcizení podílu bez souhlasu Banky, a to
podobu trvání zástavního práva ve prospěch Banky; (ii) zákaz zatíŽení podílu bez

souhlasu Banky, a to po dobu trvání zástavního p1qyg y9 Banky,

Společník:
MIROSLAV FICEK, dat. nar.
Hlavní t343, Fnýdlant, 739

14. listopadu 1965
11 Frýdlant nad Ostravicí

Podíl:
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100o/o

Obchodní podíl: 50 o/o

Zástavní právo:
obchodní podíl zastaven na základě Smlouvy o zastavení podílu v obchodní spoleČnosti ze

dne 6.B.2015 ve prospěch společnosti Fio banka, d,s,, IČ 618 58374, se sídlem Praha 1,

V Celnici Loz1/to, PsČ 117 2t (dále též jako "Bankd"), k zajiŠtění peněŽitých pohledávek

Banky vyplývajících z poskytnutého úvěru dle Smlouvy o úvěru Č. 151000052 (ve znění
všech případných pozdějších dodatkŮ dále též jako "Smlouva"), a to až do výše
3.ooo.0o0,- Kč, které mohou vznikat po dobu trvání Smlouvy nebo její Části, a
příslušenství těchto pohledávek a dále k zajištění případných v budoucnu vzniklých
peněžitých pohledávek Banky ze smluvních pokut uložených podle Čl. V odst. 5 Smlouvy,
a to až do výše 750.ooo,- Kč, které mohou vznikat v době od 6.B.2015 do 6.B,2038. V
zástavní smlouvě byl dále zřízen; (i) zákaz zcizení podílu bez souhlasu Banky, a to
podobu trvání zástavního práva ve prospěch Banky; (ii) zákaz zatíŽení podílu bez

souhlasu Banky, a to po dobu trvání zástavního práva ve prospěch Banky.

Základní kapitál:
200 000.- Kč
ostatní skutečnosti:
obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle g 777 odst, 5 zákona Č.

9O|2OL2 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byt pořízen na Internetu (http-//www-jLrsticc.cz).
Dne: 6,2,2OL7 70:27
ÚOaje platné ke dni 6,2,2Ot7 06:22

https://orjustice.c/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld:278966&typ:PLATNY 6,2.2017



Příloha č. 2

zadání rekonstrukce tanečního sálu střediska volného času ostrava zábřeh

. Realizace akustického sádrokartonového podhledu

o ].5x6m, akt.výška 3,06 - 3,t7m
o Minimální možné svěšení konstrukce

o Demontáž stávajícího osvětlení

o Úprava elektroinstalace osvětlení

o Vlastní konstrukce pro zavěšenístávajícího osvětlení na nový stroP

o Výmalba bílou interiérovou barvou

Realizace podlahy pro tanečnísál 15x6m

o Likvidace stávající PVC podlahy

o lnstalace odpružené taneční podlahy vč.lištování kolem zdí,

t|.min25mm

Realizace krytu topenív celé délce místnosti

o Masiv fošny, lakované, frézované 2ks 15m t1.40mm v.300m

o Odsazeníod radiátorových článků a od zdiva

o kotvenído zdiva

Realizace vestavné skříně na výšku místnosti s posuvnými dveřmi

o 5políx 1-m, hloubka 0,6m výška 2,7m

o Doplnění lamina ke stropní konstrukci

o Dezén Dub t|.18mm

o AL pojezdy

Realizace vestavné skříně do niky 2,6x1,2x0,5m

o Laminátové desky t1.18mm

o Dezén dub
o 4x dvířka na pant

Osazení zrcadlové stěny

o 6x2,tm, 5,5x2,1,m, 5x2,1,m

o Zrcadla na osazena na DTD deskách t!.min.l6mm

o Hrany zrcadel osazeny bezpečnostním lištováním dezén dub

tl.].8mm

Dodávka a instaIace ozvučení místností

o CD/USB přehrávač DJ, Rack, NUMARK MP1O3USB

o aktivnísubwoofer,18", JBL EON 6185

o 2 pásmový reprobox 1000W, ]_0"*1", Bluetooth, JBL EoN 6Lo l
230,2ks

o digitální mixpult, 4 mic in, 8 mic/line in s wifi ovládáním,

souNDCRAFT Ui 16 EU



o SMW dual, BLX88E, 2x SM58, frekvence 606 - 630 MHz, SHURE \
BLX288E/SM58 K3E

o SMW systém, BLX4E, BLX1 + náhlavnífltness SM31FH, SHURE
BLX14E/SM3 1 frekvence K3E

o 4kanálový světelný efekt CHAUVET clRcUs 2.0 lRc
. Likvidace stávajících garnýžív počtu 5 ks

. Likvidace stávajících skříní ve výklencích 2,6xL,2m
r Stavební uzavřeníotvorů po skříních 3x 2,6x1,2m

o Sádrokartonová polopříčka s napojením na stávajícízdivo
o Drobné opravy povrchů stěn a jejich výmalba v celé místnosti
. Reallzace protihlukových dveří (min. 34 dB) s protipožární páskou

o Obložky dveří na stávající zárubně
o lnstalace dveřísjednocené s dekorem ostatních dveří SVČ

o Bezbariérová úprava vstupu



zhotovitel:

certituda s.r.o. m.certituda.c z |Č:01413210 Spol.zapsána u Bank.spojení číslo nabídky 
i,:..::..",:.":.irrii.",.."...".,."j

Frýdecká7o0t475 info@certituda.cz DIČ: CZ01473210 Kraiského soudu v ostravě Fio banka a.s. zpracoval , i. __*!-iry ...j

71900 Ostrava +4?0603444998 dat.schr.Sudsf2t oddíl9vložka55757 2900388396/2010 datum: i .á_Ó;i;iqi'...__.....j

Objednatel:

Středisko votrého času Ostrava-Zábře}r, příspěvková organizace

Gurťievova 8 Bc. David SĚeliik svczabreh@svczablgblz

Ostrava-Zábřeh 596746063 739218326

7.akázka:

rekonstrukce tanečniho sálu dle zadání investora

komentář k cenové nabídce :

Platrrost cenové nabídky : 60 dni

ino:-u ! poc", i 
'.."nu 

i."nu r", opH i

realizace SDK akustického pod}rledu vč.malování i - ilo,oo i ozo,oo i s, soo,oo 
i

demontáž/montž stávaiícího osvětlení i soub. i 1,00 i 38 700,00 i 38 700,00 
i

realizace odpružené tanečrú podlahy i *2 i so,oo i z oso,oo i t s+ soo,oo 
iliii

kryt topení dle zadrárú ! m i15,00 | 1 150,00 i 17 250,00

dodávka a instalace vesta,,.né skříně 5,0x2,7x0,8m i t, i 1,00 i 56 400,00 l 56 400,00ks i 1,00 i 56 400,00

dodávka a instalace vestavné skříně 2,6x1,2x0,5m i ks i 1,00 i 11 200,00 i 11 200,00

dodávka a osazeni zrcadlové stěny vč.DTD desek i ^2 i as,oo i 1 100,00 i 38 500,00

dodávka a instalace ozl"učení

CDruSBpřehrávačDJ,RackNUMARKMPlO3USB i ks i 1,00 i 5 627,27 5 627,27

aktivnísubwoofer, 18", IBLEON6185 ! k, i1,00 i21 990,91, i 21990,91ks i 1,00 i21990,91
2 pásmoqi reprobox 1000W, 10"+1", Bluetooth, }BL i i i !

i ks i 2,00 i 10 M5,45 i 20 890,91
EoN 610 / 230

digitální mixpult, 4 mic in, 8 micÁine in s wifi ks i t,oo i151,45,45 15 745,45
ovládáním, SOUNDCRAFTUi 16 EU
SMW dual, BLX88E,2x SM58, frekvence 606,630 ks i 1,00 ! 16 054,55 16 054,55
MHa SHURE BLX288E/SM58 K3E

SMWsystém,BLX4E,BLX1 +ná}rlavnífitrress i k, i 1,00 i 9000,00 i 9000,00

držáky,kabeliáže,ostahrí !soub.i1,00 i2072,73 i 2072,73

světelnýefekt ! ts i1,00i4888,18i 4888,18

likvidace stávajícího vybavení ! soub. i r,oo i rs ooo,oo i rs ooo,oo

m2 !to,oo i sso,ooSDKuzavřenístavebníchotvorů i m2 !r0,0o i Sso,oo i ssoo,oo

21,

21

21

21

21

21

21

o//o

DPH

21

21

21

2l

21

17 388,00
8127,00

38 745,00

3 622,50
,I,I 8M,00

2352,00

8 085,00

1"l81,,73

4 61,8,09

4387,09

3 180,55

celková cena

100 188,00
46 827,00

223 245,00

20 872,50

682M,00
13 552,00

46 585,00

6 809,00

26 609,00

25 278,00

1,8 326,00

19 426,00

10 890,00

2 508,00

5 914,70

18 150,00

4235,00

5 808,00

4356,00

7l87,40

dodávkaainstalaceobložkovézárubněnastávající i u, i r,oo i +soo,oo ! aaoo,oo

protiNukové dveře ve stávajícím dezénu i t" i 1,00 i 3 600,00 i e Ooo,oo

bezbaríérováipravastávajícíhovstupu i souu. ! r,oo i ss+o,oo i ss+o,oo

dodávka a instalace obložkové zárubně na stávající i k, i 1,00 i 4 800,00 4 800,00

protiNukové dveře ve stávajícím dezénu i ks i 1,00 i 3 600,00 i 3 600,00

21,

21,

21"

21

2l
21,

21,

21

3 371,45

1 890,00

435,27

1,026,52

3 150,00

735,00

1 008,00

756,00

1247,40

|17 150,60 675 010,60 Kč


